[image: image1.emf]

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO

Estado de Mato Grosso

“Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

___________________________________________________________________________

Ofício 965/2017/PRESIDÊNCIA
Sorriso, MT. 24 de outubro de 2017.
À

Douta

PROCURADORIA E ASSESSORIA JURÍDICA

Nesta.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições legais e regimentais, Sr. FÁBIO GAVASSO, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossas Excelências, em atenção as informações que chegaram a conhecimento desta Casa Legislativa, relativas ao Processo Administrativo de nº. 023/2017, atinente ao Certame Licitatório de Concorrência de nº. 002/2017, cujo quais seguem anexas perante o “Doc. 01”, solicitar e determinar o que segue:
1 – Que seja emitido o competente parecer jurídico e orientações sobre as medidas cabíveis a serem adotadas no presente caso;

2 - Que sejam tomadas todas as providencias necessárias a fim de que sejam apurados todos os fatos correlatos a presente situação, bem como que sejam tomadas todas as providências cabíveis;
3 - Em tempo, para resguardar as investigações e a correta aplicação das medidas a serem tomadas, por conta da eventual existência de servidores envolvidos, determino que o presente procedimento trâmite em sigilo a partir de então, nos termos do art. 5, inciso XXXIII e LX, da CF/88 e art. 150, da Lei 8.112/90.
Sendo o que se apresenta para o momento, certos de sua compreensão e pronto atendimento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.
FÁBIO GAVASSO
Presidente
Doc. 01

Imagens

Página 1 de 2
___________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200
CEP: 78890-000 – Sorriso/MT

Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br

[image: image2.wmf]_1478675041.unknown